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Jos et vielä tiedä kuinka avata PDF-tiedostoja, mutta sinun on avattava tiedosto tietokoneellasi, sinun on tiedettävä joitain hienouksia, joita tarkastelemme nyt. Älä yritä avata tämän muotoista tiedostoa tavallisilla tietokoneellesi asennetuilla ohjelmilla, koska vaikka onnistuisitkin avaamaan tiedoston jossain editorissa, tätä toimintoa ei joka tapauksessa suoriteta oikein. Tänään annamme esimerkin ohjelmasta, jolla voit oppia avaamaan PDF-tiedoston.



Ensimmäinen hakemus




kuinka avata pdf-tiedostoja

Päätimme antaa yksinkertaisimman vaihtoehdon, tai pikemminkin PDF-tiedostojen käsittelyyn tarvitset AdobeReader-ohjelman. Jos yllä oleva ohjelma on jo asennettu tietokoneellesi, sinun ei tarvitse ladata ja asentaa sitä Internetistä. Muussa tapauksessa suosittelemme, että lataat AdobeReader-ohjelman viralliselta verkkosivustolta, kirjoitat vain nimen hakukoneeseen, ja adobe.com-sivusto ilmestyy heti eteesi. Muuten, annettu ohjelma on erikoistunut ohjelmisto erityisesti tämän tiedostomuodon kanssa työskentelemiseen, kun taas voit oppia paitsi avaamaan PDF-tiedostoja, myös luomaan niitä. Halutessasi voit tehdä ilman hakukonetta, kirjoita vain sivuston osoite selaimen riville - adobe.com. Siirron jälkeen näet kehittäjäsivuston pääsivun, joka sisältää monia hyödyllisiä ohjelmia. Mutta sinun tehtäväsi on mennä melkein sivuston alaosaan, ja sieltä löydät linkin AdobeReader-ohjelmaan.



Mistä löytää




kuinka avata suojattu pdf-tiedosto

Kun olet siirtynyt tarvitsemamme sivulle, voit ladata ohjelman tietokoneellesi, mutta suosittelemme, että et lataa suoraan tältä sivulta, vaan seuraa linkkiä, jolla on nimi: Onko sinulla eri kieli tai käyttöjärjestelmä?. Tällä sivulla voit määrittää, minkä käyttöjärjestelmän olet asentanut, valita kielen manuaalisessa tilassa sekä tarvittavan version ohjelmasta. Napsauta seuraavaksi "Lataa"-painiketta ja asenna ohjelma tietokoneellesi lataamisen jälkeen.



Työskentely työkalun kanssa

Ohjelman asentamisen jälkeen sinulla on edelleen ratkaisematon kysymys suojatun PDF-tiedoston avaamisesta? Ensinnäkin sinun on suoritettava ohjelma. Tämä on tarpeen, jos sinun on luotava uusi tiedosto ja jos haluat vain avata olemassa olevan tiedoston, valitse AdobeReader ehdotetusta luettelosta ohjelmien kanssa - ja tiedosto käynnistetään sen avulla.



Virhe




kuinka avata vioittunut pdf-tiedosto

Katsotaan nyt, kuinka vioittunut PDF-tiedosto avataan? Itse asiassa tiedosto voi vioittua useiden toimien jälkeen, esimerkiksi se voi olla virheellinen tallennus. Jos haluat käsitellä tämän tyyppisiä vaurioituneita tiedostoja, sinun on käytettävä lisäohjelmia. On olemassa hyvin yksinkertainen apuohjelma nimeltä eRepair PDF, jonka avulla voidaan avata ja jopa korjata vahingoittuneita PDF-tiedostoja. Ensin sinun on ladattava tämä ohjelma ja asennettava se sitten tietokoneellesi. Käynnistämme ohjelman, edessäsi tulee ikkuna, jossa sinun tulee määrittää tiedoston polku. Haluaisin heti huomauttaa, että tämä ohjelma on maksullinen, mutta jos haluat säästää rahaa ja aikaa, suosittelemme lisenssin ostamista. Valitettavasti joissakin tapauksissa tämä apuohjelma ei ehkä auta, esimerkiksi jos tiedostoa ei ole ladattu kokonaan Internetistä. Tällä hetkellä on myös erikoisohjelmia, jotka on suunniteltu paitsi avaamaan vioittuneita tiedostoja myös palauttamaan ne.

Jos tarvitset yksinkertaisen ohjelman PDF-tiedostojen avaamisen ratkaisemiseksi, annamme sinulle toisen hyvän vaihtoehdon. FoxitReader on yksinkertainen työkalu, eikä se myöskään ole ylikuormitettu erilaisilla AdobeReaderin lisäominaisuuksilla, joten monet käyttäjät valitsevat yksinkertaistetun version. Mielenkiintoisin asia on, että ohjelma on kannettava, tai pikemminkin ei vaadi asennusta. Työn nopeus voidaan lukea myös positiivisen hetken ansioksi, se toimii todella nopeammin kuin AdobeReader.



Ilmainen vaihtoehto




kuinka avata pdf-tiedosto

FoxitReaderin kanssa voit käyttää yhtä kolmesta skaalausvaihtoehdosta. Tarvittaessa voit lisätä kommenttejasi sekä tulostaa tarvittavat asiakirjat. Ohjelma on varustettu sisäisellä haulla asiakirjojen läpi, tai pikemminkin, on erittäin helppo löytää tarvittavat tiedot suuresta asiakirjasta.

Pussien lisäksi on yksi merkittävä miinus - ei aina oikein työskennellä kuvien kanssa, samoin kuin niiden käsittely. Mutta jos haluat vain oppia avaamaan PDF-tiedostoja, tämä yksinkertainen ja kätevä apuohjelma sopii sinulle varmasti, varsinkin kun sitä voidaan käyttää ilmaisessa versiossa. Lopuksi huomautamme, että muodon kehittäjä, Adobe Systems, toimii Yhdysvalloissa, on yksi suurimmista ohjelmistokehittäjistä ja sen pääkonttori on Kaliforniassa.











Suositeltava:


Tietoja MDF-tiedoston avaamisesta




Nyt puhumme siitä, kuinka MDF-tiedosto avataan ja mitä tehtäviä tämän laajennuksen materiaalit voivat käsitellä. Lisäksi tarjoamme useita ohjelmia, jotka auttavat sinua olemaan vuorovaikutuksessa tämäntyyppisten tiedostojen kanssa mahdollisimman tehokkaasti

Vastaus kysymykseen mdf-tiedoston avaamisesta



Tässä artikkelissa päätimme puhua mdf- tai mds-tiedoston avaamisesta. Jos joudut käsittelemään tätä muotoa, mutta et tiedä näistä tiedostoista mitään, tämä artikkeli on hyödyllinen sinulle. Analysoimme kaikki kohdat ja kerromme myös, kuinka voit avata mdf-tiedoston

PDF-tiedoston avaaminen Windowsissa



PDF-muodon tärkein etu on kyky laittaa tekstiä, fontteja, kuvia ja multimediaobjekteja yhteen säiliöön. Ja yhdellä tietokoneella luotu asiakirja näyttää täsmälleen sam alta toisessa

Kuinka muuntaa PDF JPG-muotoon. Monta tapaa



Hyvin usein PDF-tiedostoja sijoitetaan Internetiin. Vaikka tämä säiliö on yksi suosituimmista, sinun tarvitsee joskus tallentaa vain osa sen sisällöstä. Lisäksi käyttöjärjestelmät toimitetaan lähes aina ilman erikoisohjelmistoa PDF-dokumenttien lukemiseen. Tästä syystä käyttäjillä on kysymys: " Miten muuntaa PDF JPG:ksi? "

Tietoja DMG-tiedoston avaamisesta



Puhumme DMG-tiedoston avaamisesta ja siitä, mitä se on. Tämä on Applen Mac OS -käyttöjärjestelmässä luotu levykuva. Jos avaat sen tässä ympäristössä, se asennetaan kiintolevyksi






















Suositut postaukset


	









Isoäiti opetti minut lievittämään päänsärkyä suolapohjaisella pakkauksella

2024







	









Oppi keittämään falafelia. Jopa anoppi on iloinen kikhernepalloista. Resepti

2024







	









The Peaky Blinders Festival järjestetään syyskuussa Birminghamissa. Järjestäjät lupaavat runsaan tapahtumaohjelman

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Miksi CRC-virhe ilmenee ja kuinka se korjataan







	



Mikä on e-muste?







	



Pitaleivän täyte: resepti jokaiseen makuun







	



"Eutiroks": lääkkeen sivuvaikutukset. "Eutiroks": ostajien ja lääkäreiden arvostelut







	



Missä on Veliky Ustyug eli upea Pohjois-Venäjä







	



Kuinka C-asema puhdistetaan oikein?







	



Romanovien sukupuu. Suvun edustajat. Dynastian historia







	



Ympäristöpolitiikka. Ekologiset ongelmat. V altion ympäristöpolitiikka







	



Kromosomimutaatiot: esimerkkejä. Kromosomimutaatioiden tyypit







	



Lentävä Hollantilainen on kummitusalus. Legenda lentävästä hollantilaisesta







	



Tuotantokustannustyypit. Kiinteät ja muuttuvat tuotantokustannukset







	



Onko hepatiitti C täysin parantunut? Lääkkeet hepatiitti C:n hoitoon







	



Bakterisidiset lamput (ultravioletti): ominaisuudet, indikaatiot ja haitat







	



Alkion kehityskausi. Alkion vaiheet ja vaiheet







	



Dementia - mitä se on? Dementia vanhuksilla. Dementian hoito, oireet, vaiheet ja merkit
















Suosituimmat artikkelit


	









12 toimenpidettä saadaksesi kaiken irti hammastahnastasi: kynsien valkaisu, maton puhdistus ja paljon muuta

2024







	









"Mistä pidät?", "Miksi et ole naimisissa?": kysymyksiä, jotka voivat pilata ensitreffit

2024







	









Kun haluan jotain eksoottista, keitän mustaa pizzaa kotiini. Reseptin jakaminen

2024






























Neuvoja


	



Photoruvenation: asiantuntija-arviot, vasta-aiheet

Moderni kosmetologia ei pysähdy, ja joka vuosi naiset saavat uusia menetelmiä valovanhenemisen torjumiseksi. Viimeisin vallankumouksellinen keksintö oli fotorejuvenaatio. Tämän menettelyn arvostelut räjäyttivät Internet-tilan. Onko tehokas nuorisoresepti vihdoinkin keksitty?







	



Kuinka verkkovierailu otetaan käyttöön "Megafonissa" ja miten se poistetaan käytöstä?

Matkallessani ympäri maata tai ulkomailla haluan jakaa vaikutelmani perheen ja ystävien kanssa. Yritys " Megafon" yhtenä maailman johtavista verkkovierailualan johtajista tarjoaa tilaajilleen korkealaatuista viestintää missä tahansa maailman kolkassa







	



Kuinka valita etuovi luotettavaksi ja laadukkaaksi?

Miten et tee virhettä ulko-oven valinnassa? Mitä tulee ottaa huomioon ostaessa ja miksi sen värillä ja sisäisellä sisällöllä on väliä? Löydät vastaukset näihin ja muihin kysymyksiin artikkelista







	



Kuinka hoitaa kilpikonnaa? Kuinka hoitaa koristekilpikonnia?

Kilpikonna on erittäin vaatimaton eläin. Jos luot hänelle hyvät olosuhteet, hänen hoitaminen ei ole liian vaikeaa, ja jopa lapsi voi selviytyä tästä asiasta







	



Täydellisen hiusvärin valitseminen vihreille silmille

Vihreät silmät ovat nykyään harvinaisia. Kuitenkin tapaamme usein tyttöjä, jotka ovat juuri tällaisen iiriksen omistajia, niin julkkisten kuin muunkin väestön keskuudessa. Tavalliset geneettiset sarjat on järjestetty siten, että jos silmät ovat vihertäviä, hiuksissa on varmasti kultainen, joskus punertava sävy




















Asiantuntijan mielipide


	



Vartiokoirarodut. Parhaat vartija- ja vahtikoirarodut

Mikä tahansa lukko voidaan avata, vartija hajauttaa tai yksinkertaisesti ohittaa, ja vain nelijalkainen ystävä on aina vartioimassa omaisuuttasi. Mitä vahtikoirarotuja on olemassa - puhutaan tästä tänään







	



Kuinka tehdä kollaasi Photoshopissa? Oppitunteja kauniiden kollaasien luomisesta Photoshopissa

Kuten maailmaa luotaessa " ensin oli Word", joten kollaasin luomista tulisi edeltää selkeä idea, joka parhaiten ilmentyy ensin piirustuksessa, luonnoksessa, luonnoksessa - kuka onnistuu







	



Munanuudelit: ruoanlaittoreseptejä

Munanuudelit ovat monien aasialaisten ruokien välttämätön ainesosa. Se on yleisin Kiinassa; hieman vähemmän suosittu japanilaisten keskuudessa (he arvostavat riisiä enemmän). Näiden maiden keittiöistä peräisin olevien ruokien kysynnän kasvaessa Euroopassa se jättää yhä enemmän varjoonsa tavanomaiset pastalajit







	



Punaisen kaviaarin edut. Punainen kaviaari: hyödyt ja haitat, kalorit

Artikkelissa puhutaan kaikkien suosikkiherkuista. Punaisen kaviaarin edut, sen koostumus, ominaisuudet, kaloripitoisuus paljastetaan. Myös joitain kulinaarisia ja kosmeettisia reseptejä kerrotaan







	



Viini "Sangria": resepti. Viini "Sangria" kotona

Itse asiassa sangria on vain viiniä, joka on sekoitettu veteen ja hedelmiin. Espanjassa, Italiassa ja Portugalissa sitä valmistetaan ja myydään kaikkialla. Ja tietysti he juovat! Näissä kolmessa maassa ihmiset haluavat juoda sangriaa jopa enemmän kuin viiniä kesällä. Tämä juoma on todella kevyempi sekä aromaattisempi ja maukkaampi. Se sisältää vitamiineja ja hivenaineita tuoreista hedelmistä, se voidaan valmistaa joka kerta hieman eri tavalla




















Suosituimmat artikkelit


	



Tabletit "Lozap": asiakasarvostelut, käyttöohjeet, kuvaus, analogit

Jos ihmisen verenpaine alkaa hypätä, sydän ei toimi hyvin, niin millä lääkkeellä voi olla suotuisa vaikutus kehoon? Lääke "Lozap" tulee apuun, jonka pääasiallisen vaikuttavan aineen kansainvälinen nimi on losartaani. Juuri tämä lääke pystyy selviytymään samanlaisista terveysongelmista. Siksi tänään tarkastelemme lääkkeeseen "Lozap" liittyviä tärkeimpiä näkökohtia: analogit, hinta, käyttöaiheet, lääkkeen sivuvaikutukset







	



Vanhempainkokous luokalla 1: aiheita ja vinkkejä pitämiseen. vanhempien kokouksen pöytäkirja

Ekaluokkalaisten vanhemmille on erittäin tärkeää tietää kaikki muutokset, joita heidän lapselleen tapahtuu uuteen tiimiin siirtymisen ja ympäristön muutoksen yhteydessä. Peruskoulun opettajan on työskenneltävä paitsi lasten kouluttamiseksi, myös vanhempien ottamiseksi mukaan koulutusprosessiin. On parempi, jos luokan 1 vanhempainkokouksesta tulee tilaisuus heidän kommunikaatiolleen







	



Geelilakkaus. ranska, kuinka tehdä se itse?

Naisen kädet ovat toinen henkilö. Jos kauniilla sukupuolilla on huolimaton manikyyri likaisella levyllä, tämä hylkää muut. Yksikään vaatekaappi ja meikki ei voi piilottaa ja viedä huomion hoidetuilta kynsiltä. Jos työnkuvasi mukaan et saa levittää kirkkaita värejä lautaselle, niin ranskalainen geelilakka on erinomainen vaihtoehto







	



Naisten h altianimet: luettelo ja merkitys

Ihminen on aina pyrkinyt ylittämään tavanomaisuuden rajat ja katsomaan toiseen, useimmille meistä kuvitteelliseen maailmaan. Jotkut onnistuivat, mutta tulevaisuudessa tuli halu yhdistää fantasiamaailma todelliseen maailmaan. Yksi askel sellaiseen tavoitteeseen on ihmisten tapa nimetä kaikelle. Mutta kuka oli ensimmäinen, ja miksi tästä ilmiöstä on tulossa v altavirtaa?







	



Kuban (joki). Kalastus Kuban-joella

Kuban-joki on Venäjän suurin vesiväylä. Sen merkitystä maan eteläosan asukkaille on vaikea yliarvioida. Se on erityisen suosittu kalastajien keskuudessa. Kuban-joki, jonka valokuva näkyy tässä artikkelissa, on erittäin rikas vesikasvillisuuden ja -eläimistön monipuolisimmista edustajista. Esimerkiksi tietyt kalalajit löytyvät yksinomaan täältä, eikä niitä löydy mistään muu alta
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